
ДН ОМФ-III         
№ 

ауд.
ОМС-III  

№ 
ауд.

ОМВ-III                     
№ 

ауд.
ОМД-III

№ 
ауд.

ОМЭ-III
№ 

ауд.
ОМХ-III    

№ 
ауд.

ОМН-III                                   
№ 

ауд.
ОМТ-III   

№ 
ауд.

ОМИ-III                            
№ 

ауд.

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

14.50-15.30

15.35-16.15

16.25-17.05

17.10-17.50

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00
Экзамен 

Камерный 
ансамбль 

235/
1

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

14.50-15.30
Экзамен 

Концертмейстенрск
ий класс  

412/
1

15.35-16.15

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

14.50-15.30

15.35-16.15

БКЗ
/1

305/
1

Экзамен Методика 
преподавания 

вокально-хоровых 
дисциплин преп. 

Кобзова А. Н.

305/
1

Консультация 
Мастерство актёра 
преп. Медведева М. 

В. 

405/
1

Экзамен Мастерство 
актёра преп. 

Медведева М. В. 

405/
1

Консультация 
Методико-

исполнительский 
анализ 

педагогического 
репертуара преп. 
Микитеек С. В.

114/
1

Экзамен Методико-
исполнительский 

анализ 
педагогического 
репертуара преп. 
Микитеек С. В.

114/
1

5

С
У

Б
Б

О
Т

А
 2

4.
12

.2
02

2

1

2

Консультация 
Ансамблевое 

камерное и оперное 
исполнительство 

Андреева А. Г.

108/
1

5

3

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 2

3.
12

.2
02

2

1

4

3

4

5

6

4

2

3

РАСПИСАНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

очной формы обучения

1 семестра 2022-2023 учебного года

ГОУК ЛНР "Луганская государственная академия культуры и искусств имени М. Матусовского"

музыкальное отделение

Время

1

2

Консультация 
Методика 

преподавания 
вокально-хоровых 
дисциплин преп. 

Кобзова А. Н.  

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
  2

2.
12

.2
02

2

Консультация 
Сольфеджио преп. 

Антонов А. В.

203/
1

Экзамен Сольфеджио 
преп. Антонов А. В.

203/
1

Экзамен 
Специальный 
инструиент (по 

видам 
инструментов)



8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

14.50-15.30
Экзамен 

Ансамблевое 
исполнительство 

406/
1

15.35-16.15

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40

14.50-15.30

15.35-16.15

8.00-8.40

8.45-9.25

9.35-10.15

10.20-11.00

11.00-11.40

11.40-12.20
Экзамен 

Специальный 
инструмент             

231/
1

12.25-13.05

13.15-13.55

14.00-14.40 Экзамен Фортепиано 
406/

1

14.50-15.30

15.35-16.15

Консультация Хоровая 
литература                                  

преп. Кобзова А. Н.

303/
1

203/
1

В
Т

О
Р

Н
И

К
 2

7.
12

.2
02

2

1

2

3

4

Экзамен Гармония 
преп. Антонов А. В.

Экзамен Фортепиано, 
аккомпанемент и 

чтение с листа

210/
1

3

4

5

Экзамен 
Ансамблевое 

камерное и оперное 
исполнительство 

Андреева А. Г.

108/
1

5

С
Р

Е
Д

А
  2

8.
12

.2
02

2

1

2

3

4

5

Экзамен 
Фортепиано, 

чтение с листа 

412/
1

Экзамен Хоровая 
литература                                  

преп. Кобзова А. Н.

303/
1

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
 2

6.
12

.2
02

2

1

2

Консультация 
Гармония преп. 
Антонов А. В.

203/
1


